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今日关注
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老城区中鑫家苑
社区（原中沟村）有门
面房 100间，另有大
型超市场所 2500平
方米，于 2015 年 10
月18日上午9点在社
区会议室面向社会投
标招租，有意者请与
社区刘汉军联系。
电话：15139970759

15136309165

招投标公告

洛阳市老城区中沟
股份经济合作社

全市高中工作会议发布今年高考权威数据全市高中工作会议发布今年高考权威数据

一本上线人数首破一本上线人数首破50005000大关大关
我市我市1313名学子考入清华北大名学子考入清华北大；；1111所初中名校生多所初中名校生多，，99所初中生源好所初中生源好

□记者 陈兵 见习记者 肖姣姣

今年高考，全市普通高中成绩如何？我市有多少学生考上北
大、清华？在刚刚过去的学年，哪些高中办学有特色？哪些初中为
我市高中输送了优秀生源？昨日，2015年全市高中工作会议在新
安县召开。会议发布权威数据，对这些问题进行详细解答。

〉〉〉今年，我市共有13人考上北大和清
华，比去年增加4人，其中清华6人、北大7人

〉〉〉2009年至今，我市清华、北大录取总人
数分别为：7人、7人、7人、8人、13人、9人、13人

104个单位受表彰，这些初高中表现优秀

5年来，我市高考本科上线率
呈持续增长态势

晒晒各校高考成果，看看咱娃学校咋样

● 一本上线人数首次突破5000大关

今年，全市有高中毕业生
43510人，参加高考人数47290
人。市教育局副局长韩经权介
绍，5年来，我市高考本科上线率
一直保持持续增长态势，其中应
届生所占比重、上线率逐年增
加。今年我市本科上线增长率
大幅超省平均增长率，实现了
高考成绩的持续攀升，具体为：

一本上线5158人，首次突
破5000人大关，比去年增加
302人，增长6.2%

二本上线15235人，比去
年增加720人，增长5%

三本上线29171人，比去
年增加1041人，增长3.7%

注：以上数据均不含体育、
艺术类考生

● 一本上线人数前8名高中

依据各学校高考一本、二
本、三本上线人数情况，市教育局
对全市普通高中进行排名，并把

排名靠前的学校分别组成一本、
二本、三本“组团”。一本上线人
数前8名学校具体信息为——

● 13人考上清华北大，比去年多4人

学校

洛一高
孟津一高
新安一高
洛阳理工
学院附中
偃师高中
宜阳一高
栾川一高
东方高中

2013
年
556
309
338

248

311
280
187
197

2014
年
614
430
361

285

271
252
241
260

2015
年
664
456
397

381

360
319
293
253

人数
增减
50
26
36

96

89
67
52
-7

名次
进退
0
0
0

0

0
1
1
-2

比去年
增长率
8.14%
6.05%
9.97%

33.68%

32.84%
26.59%
21.58%
-2.69%

三年平均
增长率
15.76%
9.74%
37.72%

16.98%

7.97%
42.60%
24.45%
23.91%

洛阳第二外国语学校、
东方二中、东升二中、洛阳外
国语学校、东升三中、市二十

三中、市五十五中、市实验中
学、市二十六中、地调学校、洛
阳龙城双语学校

市教育局对 2014 至
2015学年我市普通高中教
育工作进行了总结，并结合
教学成绩、学校管理及德
育、体卫艺工作等情况进行
了综合考评，104个单位受
到表彰。

在高考大军中，报考体
育艺术类以及参加招飞的考
生，也是一支重要力量。今
年，我市报考体育、艺术类的
考生共有 5224人(体育类
943人，艺术类4281人)，共
有2247名考生(艺术类1947
人，体育类300人)被本科院
校录取，录取率为43.01%。

● 体育艺术教育先进
学校:市八中、市九中、市十
九中、市四十六中、宜阳艺术
学校、洛宁一高、孟津一高、
伊川实验高中、栾川实验高
中、偃师高中、偃师五高

● 宜阳一高、伊川一
高、偃师高中、嵩县一高在
招飞中表现突出
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有不少读者和家长对
各学校、各批次的上线人
数非常关注。在市教育局
统计的各学校、各批次上
线人数图表中，洛一高、洛
阳理工学院附中和东方高
中在市区高中中比较突
出；孟津一高、新安一高和
偃师高中在县（市）高中中
位置靠前。

● 在一本4个组团32
所学校中，市区学校有 13
所，部分排名为：

◎一本第一组团
1 洛一高
2 孟津一高
3 新安一高
4 洛阳理工学院附中
5 偃师高中
6 宜阳一高
7 栾川一高
8 东方高中

◎一本第二组团
14 市二中
15 市八中
16 洛阳外国语学校
◎一本第三组团
19 市三中
21 市一中
24 市十九中
◎一本其他组团
25 市二实验
26 市五十九中
27 市十二中
28 市四十三中

● 在二本4个组团43
所学校中，市区学校有 21
所。部分排名为：

◎二本第一组团
1 孟津一高
2 洛一高
3 新安一高
4 偃师高中
5 宜阳一高

6 洛阳理工学院附中
7 栾川一高
8 东方高中
◎二本第二组团
14 市二中
16 市八中
◎二本第三组团
20 市一中
22 市三中
23 洛阳外国语学校
24 市二实验
◎二本其他组团
25 市十九中
26 市五十九中
27 市十二中
29 市四十三中
31 市四十六中
33 市二十二中
38 洛阳外语实验高中
39 市四十中
40 市十五中
41 市十四中
42 洛阳东方外国语学校
43 市四中

【关键词】星级评估

为进一步提升我市普通
高中的办学质量和办学品
位，市教育局每年对全市普
通高中进行星级评估。

● 今年，有6所高中被
评为洛阳市第四批特色学
校，其中:

市十二中、孟津二高被
评为特色学校

市二中、汝阳实验高中
被评为德育特色学校

伊川实验高中被评为校
本教研特色学校

宜阳艺术学校被评为艺
术教育特色学校

● 今年，有4所高中被
评为洛阳市第四批高中学校
管理优秀单位，分别为：

孟津平乐高中、伊川二
高、嵩县五高、栾川实验高中

【关键词】优秀初中

【关键词】体艺生、招飞

高考成绩的取得，离不
开为其输送学生的各个初
中。今年，市教育局对全市
初中2012届毕业生在今年
高考的表现进行了跟踪调
查，并对11个“名校生培养
先进学校”和市直9个“优
秀生源培养先进学校”进行
奖励。

● 名校生培养先进学
校：栾川县实验中学、栾川
县一高附属中学、栾川县秋

扒乡中学、孟津县直中学、
孟津县城关镇二初中、新安
县五头镇一初中、新安县仓
头镇初中、偃师市高龙镇一
中、汝阳县城关镇三初中、宜
阳县金屏中学、市二十三中

● 优秀生源培养先进
学校：洛阳第二外国语学
校、东方二中、东升二中、洛
阳外国语学校、东升三中、市
二十六中、市四十五中、市五
中、市四十八中

按一本上线人数，排名前10的市区初中（有并列）


